Soit six (06) mois pour l’exécution des travaux et douze (12) mois pour la 

phase d’entretien des plantations. 

4. Allotissement 

Les travaux objet du présent appel d’offres constituent un lot unique. 

5. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel des travaux à l’issue des études préalables est de cent quatre-vingt-dix-

neuf millions neuf-cent-vingt-et un mille neuf-cent-dix (199 921 910) francs CFA TTC. 

6. Participation et origine 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 

Paix – Travail – Patrie 

-------------- 

DEPARTEMENT DE MFOUNDI 

-------------- 

COMMUNAUTE URBAINE  

DE YAOUNDE 

--------------  

YAOUNDE CITY 

COUNCIL 

------------